
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016 г.  № 21

с. Шумаково

О внесении изменений в постановление № 30-а от 24.12.2003 г.

«О присвоении точных почтовых адресов

на территории муниципального образования»

На основании личного заявления гражданина, Машкина С.В. выписки из похозяйственной книги.
Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 30-а от 24.12.2003 г. «О присвоении точных почтовых адресов на территории 
муниципального образования» следующие изменения:

Фамилию имя отчество «Машкин Владимир Дмитриевич» заменить на фамилию имя отчество «Машкина 
Нина Андреевна».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о Главы Шумаковского сельсовета  Е.А. Чуйкова


